המשפט המחוזי בירושלים בת"א 23058-02-13 (כב' השופט ר' כרמל), בגדרן הוחלט

על דחיית בקשת המבקשת להגשת ראיה חדשה, ובהמשך נדחתה בקשה לביטול

ההחלטה האמורה.

רקע

בחודש פברואר שנת 2013 הגישה המשיבה תביעה נגד המבקשת לפיצויים לפי .1

חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, בגין נזקי גוף שנגרמו לה כתוצאה

מתאונת דרכים בה הייתה מעורבת. במסגרת התביעה, מינה בית המשפט המחוזי שני

מומחים רפואיים – האחד בתחום האורתופדיה והשני בתחום הראומטולוגיה. עם

הגשת ראיות התביעה הגישה המשיבה, בין היתר, תצהיר עדות ראשית מטעמה.

בתצהירה דווח, בין היתר, כי בעקבות התאונה סובלת המשיבה מכאבים והגבלות בכל

וטענה כי יש בו כדי להפריך את טענות המשיבה. כמו כן, המבקשת צרפה לבקשתה

עותק של התקליטור אותו ביקשה לצרף. יצוין, כי בקשת המבקשת לא גובתה בתצהיר

לאימות העובדות הכלולות בה. בתשובת המשיבה, שהוגשה ביום 16.6.2016, התנגדה

האחרונה לבקשה.

ביום 19.6.2016, ובטרם חלף המועד הקבוע בתקנה 241(ג1) לתקנות סדר הדין .3

האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) להגשת תגובת המבקשת לתשובת המשיבה,

דחה בית המשפט המחוזי את הבקשה בקבעו:

"לאור העובדה שהנתבעת [המבקשת – צ.ז.] מצאה
לנכון לצרף את הראיה המבוקשת לבקשה, בטרם הותר
לה לעשות כן, ואף כללה את תוכנה בגוף הבקשה,
ולאור כך שלא צורף תצהיר לאימות העובדות הכלולות

בבקשה, במיוחד בשלב בו הוגשה, הבקשה נדחית".